Gedr . (in deutscher Uebersetzung) Nunning S . 353 ; ( lat .) Kindlinger , Beitrdge 111 S . 334 Nr . 125;
Niesert , Beitrdge II S . 152 Nr . 57 ; Niesert , U . S . V S . 143 Nr . 42 . Regest Dohmann , Steinfurt
(Inventar ) S . 83 Nr . 4 . Erwahnt v . Raet S . 106 ; Sommer S . 244 ; v. Ledebur , Archiv XI S . 300;
Moller , Bentheim 8 . 174 ; Tibus , Griindungsgeschichte S . 904 .

1385.
1319 Dezember 28 (Miinster) .

Privileg des Bischofs Ludwig v. Miinster uber die Gerichtsbarkeit zu Ahlen.
In nomine Domini amen . Evanescunt simul cum tempore , que geruntur in tempore, nisi

recipiant a voce testium aut a scripti memoria firmamentum . Hinc est , quod nos Ludewicus ,
Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus, notum facimus omnibus hanc litteram intuentibus,
quod nostris civibus in Alen discretis viris et honestis quandam gratiam contulimus specialem ,
videlicet , quod nemo eos ad iudicium debet vel poterit evocare, sive sit gograviale vel vriggraviale
vel quodlibet alterius generis iudicium, quod ad nostram dyocesim dicitur pertinere , iudicio nostro
ecclesiastico dumtaxat excepto. Nam predictos nostros cives in Alen commorantes tales habere
volumus , quod , si aliqui ipsos incusare voluerint , eisdem coram iudicio in Alen satisfacere debent
in gratia vel in iure . Insuper nos apponimus , quod gogravium nostrum , quicunque pro tempore
fuerit , talem habere volumus, quod , si aliquod mandatum sibi ex alieno iudicio directum fuerit ,
quod nemini iudicium gograviale ex parte nostri intimabit . Unde ne id , quod a nobis factum est
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ad gratiam, ab aliquibus in posterum revocetur, presens scriptum sigilli nostri munimine ipsis
dedimus roboratum . Datum Monasterii anno Domini M°CCC°XIX° ipso die Innocentum.

Or . Stadt Ahlen Nr . 5 . Am Pgtstr . das verstummelte Sgl . des Bischofs (W. S . Tf . 45 , 3) . Gedr ,
Kindlinger , Beitrage 111 S . 332 Nr . 124 . Erwahnt Gengler, Cod . iur . municip . 8 . 16 ; Lenfers 8 . 17 ;
Lindner S . 46 .

Um 1320.
1386 .

Burger - Verzeichnis der Stadt Coesfeld.
Darpe , Coesfelder U . B . II , 1 8 . 1 ff.

1387 .
1320.

Einkunfte - Verzeichnis des Kapitels an St. Ludgeri zu Munster aus dem Jahre 1320 .
Gedr . Darpe , Cod . trad . V S . 60—79.

1320.
1388 .

Littera Ludolphi et Mermanni Palster , worin dem Stift Borghorst ihr Recht an dem Erbe Wuwer~

king in der Bschft . Wilmsberg abgetreten wird .
Nach Schmitz , Coesfeld -Beiband S . 29 Nr . 21 auf Grund eines Regestes im Repertor der Furstl .